
Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor, Exekutorský úřad Nymburk,
288 02 Nymburk, 28. října 1474/20, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, e-mail: info@exekutornymburk.cz

IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416

Sp. zn. 070 Ex 3738/12-11

Osoby, kterým se doručuje usnesení: 
Pavel Vyhlídka - zemř. 18.11.2010, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
JUDr. Slabá  Jarmila - notářka; Komenského nám. 67/28, 28401 Kutná Hora, Česká Republika 
Kuchařová Zdenka, Toušice 87, 281 63 Kostelec n. Cernými Lesy
Obecní úřad Toušice, Toušice 16, 281 63 Toušice
Město Kutná Hora

Žádáme obecní úřad, v jejímž obvodu bude dražba konána a v jejímž obvodu má povinný bydliště, aby vyhlášku nebo její podstatný 
obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým na své úřední desce.

Dražební vyhláška 
(dobrovolná dražba)

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal,  Exekutorský úřad Nymburk,  se sídlem  28. října 
1474/20, 288 02 Nymburk, Česká republika 
pověřený k provedení likvidace dědictví usnesením OS Kutná Hora, notářkou JUDr. Jarmilou Slabou, se 
sídlem v Kutné Hoře, Komenského nám. 67, č.j. 24D 1007/2010-235, ND 293/2010 ze dne 12. 6. 2012, 
pravomocné dne 3. 9. 2012,

proti povinnému: Pavel Vyhlídka - zemř. 18.11.2010, bytem Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná 
Hora, PSČ: 284 01,  dat. nar.: 30.12.1963

na návrh oprávněného: JUDr. Jarmila Slabá, notářka, sídlem Komesnkého 67, 284 01  Kutná Hora

k provedení likvidace dědictví, vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tuto 

dražební vyhlášku 

I.  Podle  vykonatelného  usnesení Okresního soudu v Kutné Hoře č.j.  24D 1007/2010-235,  Nd 
293/2010 ze dne 12.06.2012  (exekuční titul) o provedení likvidace dědictví,

se oznamuje, že dražba se koná dne 4. 6. 2013 v 10:00 hod. na adrese Toušice 87, 281 63 
Kostelec n. Černými lesy, (u paní Zdenky Kuchařové).

Předmětem prodeje jsou:
1. Motocykl JAWA ČZ 250/353, RZ: KO2 48-81, 1. zaevidování r. 1956 (600,- Kč)
2. Motocykl ČZ 125/453, RZ KH2 10-91, 1. zaevidování r. 1962 (600,- Kč)
3. Osobní automobil Trabant 601 S Universal, RZ KOC 12-53, 1. zaevidování r. 1981 (1.440,- Kč)
4. Osobní automobil Trabant 601, S Combi, RZ KHE 63-85, 1. zaevidování r. 1978 (1.440,- Kč)
5. Osobní automobil Trabant 601 Combi, RZ KOD 27-60, 1. zaevidování 1972 (1.440,- Kč)

Rozhodná cena se určuje celkem ve výši celkem 5.520,- Kč, nejnižší podání ve výši 2/3 1.840,- Kč.
Všechny položky budou prodány jako soubor movitých věcí. Pokud nebude žádný zájemce, 

mohou být položky prodány jednotlivě.
Movité věci, které jsou předmětem dražby, je možno prohlédnout v den dražby 4. 6. 2013 na místě 

samém – Toušice 87, v 9:45 hod. – 10 hod.



Soudní exekutor konstatuje, že zaplacení jistoty se v tomto exekučním řízení nevyžaduje.

Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím 
nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději  do zahájení  dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. 

K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. 
Vydražené movité věci je nutno ihned zaplatit v hotovosti. 
Vydražitel si vydražené věci odveze z místa dražby hned po zaplacení.

P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Nymburce dne 25.04.2013

_______________________ 
Mgr. Tomáš Pospíchal, v.r. 
Exekutorský úřad Nymburk

 
Za správnost vyhotovení: 
Pověřena soudním exekutorem


		2013-04-25T15:01:22+0200




